בפני **כב' השופט יגאל גריל, ס. נשיא****המבקש – התובע:****חיים פינטו
ע"י ב"כ עו"ד עדי שחר ו/או עו"ד עופר פרץ ואח'****נגד****המשיבה – הנתבעת:****עיריית נהריה
ע"י ב"כ עו"ד אבי גולדהמר ואח'****פסק דין**

א. בפניי בקשה מוסכמת לאישור הודעת חדילה, לפי סעיף 9 (ב) של **חוק תובענות ייצוגיות**, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות"), וכן לפסיקת גמול ושכר טרחת עו"ד בשים לב לטיעוניהם של ב"כ הצדדים.

ב. המבקש – התובע מר חיים פינטו (להלן: "המבקש"), הגיש תובענה כנגד המשיבה, עיריית נהריה (להלן: "המשיבה"), על כך שהיא, לטענתו, מחייבת נכסים בתחומה חיוב בלתי חוקי בארנונה, בניגוד לדין וביוזעין, כך שהיא גובה סכומים שגויים, לחובת התושבים, ומתעשרת, כך נטען, בניגוד לדין.

התשלום יתבצע על ידי המשיבה במשרד ב"כ המבקש בתוך 45 יום ממועד המצאת פסק הדין שאם לא כן ישא כל סכום שבפיגור הפרשי הצמדה למדד וריבית כחוק מהיום ועד התשלום בפועל.

**ניתן היום, ג' כסלו תשע"ד, 06 נובמבר 2013, בהעדר הצדדים.
המזכירות תמציא את העתק פסק הדין לבאי כוחם של שני הצדדים.**

כמו כן, תמציא המזכירות את העתק פסק הדין למנהל בתי המשפט לצורך עדכון פנקס התובענות הייצוגיות.

יגאל גריל 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה